

Teknisk Rengøring ApS

Rosendalen 422, 5330 Munkebo

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016
(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 23/5 2017

Anne Mette Ringsmose
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Teknisk Rengøring ApS
Rosendalen 422
5330 Munkebo

CVR-nr.: 36 89 77 16
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 11. maj 2015
Hjemsted: Kerteminde

Direktion

Anne Mette Ringsmose, direktør

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år at udøve rengøringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 494.666, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 544.666.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste		2.051.265	330
Personaleomkostninger	1	-1.400.067	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-10.000	0
Resultat før finansielle poster		641.198	330
Finansielle omkostninger		-4.077	-2
Resultat før skat		637.121	328
Skat af årets resultat	2	-142.455	-78
Årets resultat		494.666	250
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		494.666	250
		494.666	250

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>20.000</u>	<u>30</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>20.000</u>	<u>30</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>20.000</u>	<u>30</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		535.558	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.600	0
Andre tilgodehavender		175.567	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender		<u>712.725</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger		<u>475.067</u>	<u>464</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.187.792</u>	<u>465</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.207.792</u></u>	<u><u>495</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		50.000	50
Foreslået udbytte for regnskabsåret		494.666	250
Egenkapital i alt	4	544.666	300
Hensættelse til udskudt skat		700	2
Hensatte forpligtelser i alt		700	2
Selskabsskat		142.560	76
Anden gæld		519.866	117
Kortfristede gældsforpligtelser		662.426	193
Gældsforpligtelser i alt		662.426	193
PASSIVER I ALT		1.207.792	495
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.294.862	0
Pensioner	84.870	0
Andre omkostninger til social sikring	14.074	0
Andre personaleomkostninger	6.261	0
	<u>1.400.067</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	142.460	76
Årets udskudte skat	-850	2
Regulering af skat vedrørende tidligere år	845	0
	<u>142.455</u>	<u>78</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016		<u>30.000</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>30.000</u>
Årets afskrivninger		<u>10.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>10.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>20.000</u>

Noter

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	249.544	299.544
Betalt ordinært udbytte	0	-249.544	-249.544
Årets resultat	0	494.666	494.666
Egenkapital 31. december 2016	50.000	494.666	544.666

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.